
Zarządzenia nr  17/2023 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej (WPA)  

w Kwidzyńskim Centrum Kultury 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie; art. 17 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej; § 3 ust.1  Regulaminu 

Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury; art. 943 § 1 Kodeksu Pracy, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Ustalam „Wewnętrzną Politykę Antymobbingową w Kwidzyńskim Centrum Kultury”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wewnętrzna Polityka Antymobbingowa w Kwidzyńskim Centrum Kultury wchodzi w życie z dniem 

5 lipca 2023 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor  

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

       Ewa Nowogrodzka 

 


